CÂMARA DOS DEPUTADOS

Senhor Presidente,

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO ;J_ :J_ ':Ç; /:JOJ _9
(Do Sr. Ivan Valente)

Requer o Desarquivamento de

proposições.

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 105, paragrafo único do Regimento

Interno, o desarquivamento de todas as proposições de minha autoria.

O 6 FEV. 2019

Sala das sessões, em 05 de Fevereiro de 2019

\
Deputado l N V ALENTE

PSOL/SP